
a

W SMLOUVA O DILO

nit' š' 2586 o mislmtuiu'írii ubúi irského :líhní-ik“ SýilüiZSh u
platném

zněníăš
s“ as?iQăě

Eka' hygícn ická síanítu Jihočeského kraje se sídlem \, Českýçh Budějuvitích

71009345, se sídlem: Na Sadech 25, 370 71 Českef*: " “3-in ke; ”Jiläřs;xůéýlj 55ti Budějovice,

Koupená řed irelkou doc, MUDr. Kwrosi ,x \'OLI Katrin/„nou, I'h D

jako objednáte]

jdüiu jen „ObjeťihdiOÍHJ

a

Mirun* Č[C}.'I'KA l' U

:ť sidk'm: nad Mníši IS. .§73 33 Li Sim a' :mu 'l (352 š "'t) li Čísla;Qantl/ lílií Bwéinvm

IČO 62526006

Bohumír Čvčor kaiednajíd

(dále jen „zholovilel")

J , Předmět
smlouvy

.1. Na základě léto smlouvy 50 zhotovi mi
za \'azujc

za podmínek obsažených \. lélo smlouvě,

n a své a v HlŽk uvedenem ícrmlnu s l n velmi včetněnebe7pců' pmvcsí práce, dodávky

mnluriiilu, n lo rm | iznci obsahové náplně investiční akce „KHS Jihočeského kraje

oken části ÚPvýměna budovy Pisek“ u objednala] se 'zm azuje nlíln přL'\"/íl a zaplatit

term / n provedeni Lllln poli le pod minei lr'liw wmioun

2. Předmět drln se ~kl:ir*la ze slmebnuh a realš/m i 32 ks oken nnpraci .lule vk;- pro \) můny

objemu u zemního
ji rnrm

išlñ Pisek,

3. Součástí díla .I xpřetlmčtu jsou prim* dodá x k) tomto ČlánkL smlou» 3 nespen i l í kované,

k fo ro však jsou k řádnému provedvni dila nezbyl né a 0 klerš'ch Aholov i tel vzhledem ke

we kvalifikaci a ykušt-nimpm nmhl vůdčí, nulu)
je mohl předpokladu Provedení

ra km' \'v'chlo prací Žádné!“ případě nezvvčujc
con u díla. 7holmirel v léto som isloslí

pmhlnšuic, že před podá n i m „u nabidky ii polí pi ~~Hl11 léto SmloLn y od ho mě anal) zmul

před měr díla Pod lo [Eta smlouvy, xívmťv \'šum h nLthI'HČ' *wPL'k inlimvmvýth h lcd 1501× lak,

ahv mohl plně doslril svému /z'n nvku pod le' [ohni n nástin Cu,

4. Předmět díla it' l'OZdĚlL'Il do nasledrníních dílčích čtisíí, odpovídajících členění na

jednat] švé .stavební objekty:

n. (il W měn a oken NP

S Součástí díla jsou zci mém:

o. \'CllPlil evulvncc odprdn doldddu 5;.; It h ?Jdné lila :d nm které hndou součásti

predm (mých dokladu,

n vešL v ro pí'áu* .í dmläx k) >\›|l\ lavin g huvjwcnoslními upa ií'en inu na och ran u lidí

n nm jvrku,

L, projednání se Správci sílí po l řehnö p ro uspóšnou
mal ízac: díla

d. zřízení x šech 'sůl'hll'ukfl cl :lm/Ch a odstranění,polí'ehnýçh dočasných jejich l'|.

zejmúnd ilmlowni a níiwl raném ln d nych opatření zniiŠl'Lnících hwpečnó \5l\l}7\

dn nhiekru přilnhljrh neinm dual)

e. mnm' opatření

Stránka 1 Z



f, Zajištění a proveden í všech
nulnýçh zkoušek Lllt' CSN (případně jinych n m'em

ž vztahujídch se k
pmváděnému

dílu včetně pořízení protokolu),

g. zajištčnl všech (Isla lníth
nwhylnvçh zkoušek, mostu :I revizí pod lp ČSN a

u,

případných jiných prd v n lÍh nebo luchn Irkých předpisu plalnych V ilohö

ž F provádění d předání díla, le'rýInl h Lide prukazáno d maže-ní předepsané kralily a

í předepcaných renhnírij'ch parametru díla,

h. zaškolení obsluhy,g E:
í', i

6, Be? předchozího písemného souhlasu
objeci na lele

nesmí byl pnuži ly při ren lizaci jiné

i: ma ler'iá ly a technolog IP, než jsou modern
nabídce dodavalele, kmh-'l

jc součdm teto

smloux y.

II. Doba plnění

1. Zhotvv Mel 5P ?avanue
řádné

provóšt
d›|0 na sxü

HL-bezpeč'ł \' náhled ulicích lermímmh:

lcrmín dokončení plan-ý; 'x WL 12 :UM

III, C ena za dílo

I. Cena díla \' rozsahu d 1P této <m|mny Čmí bez DPH: 487 143,7 K č

'I Mo \'ena Je celková a konečná, pokrývá roh předmět
Killa a nemu/Ze být bez souhlasu

obou :mluvmch stran změněna.

2. Zavazným podkladem pm :onu za dílo
Je cemu a nabidka nl IP [ec h .specifikace

objednatele.

3 Př i lakékolh /měně mz>a h u nebu
usny

díla
je

yhatcwilel
pm men Ublvd na tele

pmkazakelně ,x včas na tuto skulvľnmt u pnzvrníl a přvdložíl mu kp schválení rozdílový

rozpočet V případů lakéknlh změně
cen y'

díla muzeí byl na tuto změnu sjednán

Zrní-nm ý 1m

4. L, lati žv-li S9, ž o \'P výkazu »Vmér w mem-:n xvěšl pam hnmtmxh jednotek (vělš

výměry apod
hw“, knhk jc vv ~1<ulełnuwn třeba, /łmlm ilr dílu /huloxí pm'lle sku (vím)

potřeb) hnmtny ch Jednotek. Nuprm ('denč. Čas! xhla
k' múuíąvmcc

IV. Platební podmínky

1' Cena d il a bude pmplacena nnsloťl ujícím zpugobum:

a. JPCll'lOÍll\ é prílbí'žné pln :by vyúčnnv zhulm :tel
po kompletním dokončení

dod (u .1ky prauí

b. :plnlnnsl l'nlstur bude
vždy

21 dnů od jvllch doručení do sídla objednatele. S

ohledem na možnosh uvolnčm finančních prostřed ku 7.0 sla' milu- rozpočtu mužu

být šplamüsl faktur pmdloužum n dalších QU dnu, npužxl ěné uvolnění finančním

a

proslřed kt: 79 Málníhu m/pnčlu ,w mýma/uje 7a p md lení splnlnusn faktur

nebude pí'vxlmělem sankcí,

c, Lwlwlednnlvl splm s\ un pluk-[mi pm' u mosl
\. dm. v němž bude příslušná Částka

lm bu l 1 kl n'ní uü-l ZhUlov ílnlv.přlpmim

2. l'aklul'; Lhnlnvítclí: musí Ul7>dl|0\ Al 791mm” lytn nálvžílosn

a. označení Ínklury .í Čísla ICO u mc

b. název i sídlo zhotovitele ,ť objednatele, č. čísel banky účlú

Stránka 2 Z
















